
2,750,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0844

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

岐阜市の自然情報継続調査事業業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 4月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）環境アセスメントセンタ－ 東海営業
所

（株）総合環境計画 岐阜事務所

（株）地域環境計画 名古屋支社

（株）建設環境研究所 中部支社

（株）建設技術研究所 岐阜事務所

中外テクノス（株）中部支社

いであ（株）岐阜営業所

2,500,000

8,000,000

8,500,000

72001755

72001582

72001524

72000894

72001131

72001348

72001641

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 4月19日

250,000 円



7,491,000 円
6,325,000 円

575,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
0847

資格者番号

建設コンサル－建設環境
予定価格

次期最終処分場用地選定委員会支援業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 4月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 4,875,080 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,422,421 円

10

中外テクノス（株）中部支社

八千代エンジニヤリング（株）岐阜事務所

大同コンサルタンツ（株）

（株）日建技術コンサルタント 岐阜営業所

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務
所

中日本建設コンサルタント（株） 岐阜事務
所

大日コンサルタント（株）

日本水工設計（株）岐阜事務所

（株）エイト日本技術開発 岐阜事務所

5,750,000

6,000,000

8,000,000

10,500,000

12,500,000

72001348

72001256

72000007

72001260

72001658

72000042

72000051

72001053

72001513

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 4月24日

非該当



2,737,152 円
2,387,000 円

217,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
0857

資格者番号

建築設計業務
予定価格

三輪南保育所園舎耐力度調査業務委託業務名
岐阜市石原３丁目２２０番地１業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 5月10日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,244,160 円

10

（株）サニ－建築設計

（株）デザインボックス

（株）ダイナ建築設計

（株）岐創設計

（株）岡田設計

（株）河口設計

（株）パトス建築設計室

2,170,000

3,900,000

4,260,000

72000297

72000423

72000310

72000336

72001050

72001640

72000293

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 5月10日

非該当
非該当



88,000.00000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0889

資格者番号

建築設計業務
予定価格

岐阜市版空き家バンク既存住宅状況調査業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
単位令和 6年 5月20日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室 １件あたり

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

山田建築事務所

（有）ＶＡＮ建築設計室

（株）岐創設計

（株）エコプラン

（株）ヤス設計

創建設計（株）

（一財）岐阜県公衆衛生検査センタ－

80,000

82,000

150,000

167,000

250,000

300,000

72000320

72000753

72000336

72000920

72001796

72001457

72000818

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 5月20日

8,000.00000 円



1,537,800 円
1,485,000 円

135,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1007

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事後家屋調査業務委託業務名
岐阜市岩滝西１丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 5月22日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）彰事務所

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）中部構造コンサルタント

1,400,000

1,500,000

1,600,000

1,600,000

1,500,000

1,500,000

1,500,000

1,350,000

1,390,000

1,390,000

1,395,000

72001171

72000005

72000007

72000016

72000002

72000047

72000056

落札

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 5月22日

非該当
非該当
非該当



2,301,200 円
2,178,000 円

198,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1008

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事後家屋調査業務委託（東村中排水路）業務名
岐阜市東川手４丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 5月22日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

中央エンジニアリング（株）

（株）中部構造コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

1,980,000

2,000,000

2,100,000

2,100,000

2,200,000

2,250,000

2,400,000

72000007

72000057

72000016

72000056

72000005

72000012

72001499

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 5月22日

非該当
非該当
非該当



1,733,600 円
1,705,000 円

155,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1009

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事後家屋調査業務委託（正木５号排水路）業務名
岐阜市鷺山南地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 5月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）彰事務所

中央エンジニアリング（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

1,580,000

1,800,000

1,800,000

1,700,000

1,700,000

1,750,000

1,800,000

1,550,000

1,560,000

1,570,000

1,570,000

1,570,000

72001171

72000016

72000005

72000047

72000057

72000012

72000002

落札

辞退（２回目）

辞退（２回目）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 5月24日

非該当
非該当
非該当



3,624,500 円
3,300,000 円

300,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1049

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

令和６年度岐阜薬科大学新キャンパス整備補償物件調査業務委託業務名
岐阜市大学西１丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 5月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,647,500 円

10

（株）テイコク

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

3,000,000

3,300,000

3,450,000

3,500,000

3,500,000

3,500,000

3,800,000

72000047

72000057

72000012

72000002

72000005

72000007

72001499

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 5月24日

非該当
非該当



18,667,000 円
15,950,000 円
1,450,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
0894

資格者番号

建築設計業務
予定価格

岐阜市文化産業交流センター特定天井等改修工事設計業務委託業務名
岐阜市橋本町１丁目１０番地１１業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 5月29日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 11,612,104 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,992,880 円

10

（株）デザインボックス

（株）金華建築事務所

（株）向井建築事務所

（株）サニ－建築設計

創建設計（株）

大建設計（株）

（有）ナサプランニング

Ａｉ設計室（有）

司設計（株）

（株）パトス建築設計室

（株）ダイナ建築設計

14,500,000

15,500,000

21,000,000

21,700,000

22,000,000

72000423

72000327

72000302

72000297

72001457

72000295

72001241

72001407

72000290

72000293

72000310

落札

辞退

辞退

辞退

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 5月29日

非該当



10,120,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0981

資格者番号

建設コンサル－地質
予定価格

既存盛土等調査業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 5月29日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

基礎地盤コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）パスコ 岐阜支店

国際航業（株）岐阜営業所

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

日本工営（株） 岐阜事務所

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務
所

八千代エンジニヤリング（株）岐阜事務所

9,200,000

10,240,000

14,200,000

15,000,000

15,000,000

16,000,000

16,700,000

21,660,000

72000973

72000050

72001562

72000007

72000047

72000002

72001086

72001658

72001256

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 5月29日

920,000 円



9,486,400 円
7,095,000 円

645,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
0885

資格者番号

建築設計業務
予定価格

文化センター催し広場特定天井等改修工事監理業務委託業務名
岐阜市金町５丁目７番地２業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 5月17日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 5,901,184 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,602,880 円

10

（株）名康設計

（株）ダイナ建築設計

（株）金華建築事務所

（株）サニ－建築設計

司設計（株）

（株）山田建築事務所

（株）デザインボックス

（株）大幸建築設計事務所

（株）村山建築設計事務所

6,450,000

8,200,000

9,000,000

9,970,000

9,980,000

10,300,000

10,780,000

72001108

72000310

72000327

72000297

72000290

72000312

72000423

72000291

72000321

落札

辞退

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 5月30日

非該当



44,938,300 円
41,800,000 円
3,800,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
0975

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

岐阜産業会館解体工事に伴う建物事前調査業務委託業務名
岐阜市六条南２丁目１１番１号周辺業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 5月31日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 28,524,700 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

32,099,450 円

10

（株）ユニオン

（株）テイコク

中央エンジニアリング（株）

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）彰事務所

（株）興栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）中部構造コンサルタント

大日コンサルタント（株）

38,000,000

39,000,000

40,000,000

40,500,000

41,000,000

41,000,000

41,000,000

42,000,000

42,000,000

43,000,000

48,000,000

72000057

72000047

72000016

72000005

72000007

72000012

72001171

72000002

72001499

72000056

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 5月31日

非該当



3,468,300 円
2,750,000 円

250,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1066

資格者番号

建築設計業務
予定価格

岐阜市北消防団黒野分団本部実施設計業務委託業務名
岐阜市下鵜飼１６７８－１８及び１９ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 5月31日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,576,500 円

10

（株）パトス建築設計室

（株）金華建築事務所

（株）岡田設計

（株）デザインボックス

（株）向井建築事務所

（株）歩設計

司設計（株）

2,500,000

2,750,000

3,300,000

3,380,000

3,800,000

3,850,000

5,580,000

72000293

72000327

72001050

72000423

72000302

72001127

72000290

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 5月31日

非該当
非該当



42,537,000 円
41,140,000 円
3,740,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1045

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

雨水出水浸水想定区域図作成業務委託（南部排水区ほか１排水区）業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 6月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 27,654,450 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

30,767,500 円

10

（株）日水コン 岐阜事務所

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）ＮＪＳ 岐阜出張所

大同コンサルタンツ（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

大日コンサルタント（株）

37,400,000

40,000,000

42,770,000

46,000,000

46,500,000

46,800,000

47,000,000

47,000,000

48,000,000

50,000,000

72001058

72000874

72000779

72000007

72000012

72000016

72000002

72000047

72000005

72000057

72000051

落札

辞退
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 6月 7日

非該当



2,575,100 円
2,420,000 円

220,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1089

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件調査再算定業務委託（水野町線）業務名
岐阜市加納水野町１丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 6月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,170,500 円

10

（株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）中部構造コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

2,200,000

2,300,000

2,350,000

2,400,000

2,500,000

2,700,000

3,500,000

72000020

72000047

72000007

72000016

72000002

72000056

72001499

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 6月 7日

非該当
非該当



12,444,300 円
9,735,000 円

885,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1047

資格者番号

建築設計業務
予定価格

藍川小学校解体工事実施設計業務委託業務名
岐阜市加野３丁目３番５号業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 6月10日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 7,741,236 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,661,720 円

10

司設計（株）

（株）デザインボックス

（株）サニ－建築設計

（株）向井建築事務所

（株）名康設計

（株）金華建築事務所

（株）歩設計

大建設計（株）

（株）葵建築設計事務所

8,850,000

10,800,000

10,950,000

12,000,000

13,500,000

15,000,000

15,100,000

25,800,000

72000290

72000423

72000297

72000302

72001108

72000327

72001127

72000295

72000301

落札

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 6月10日

非該当



22,440,000 円
19,580,000 円
1,780,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1053

資格者番号

建設コンサル－廃棄物
予定価格

岐阜羽島衛生センターし尿処理施設整備基本計画策定等業務委託業務名
管理者が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 6月10日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 14,597,495 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

16,238,470 円

10

中日本建設コンサルタント（株） 岐阜事務
所

（一財）岐阜県公衆衛生検査センタ－

日本水工設計（株）岐阜事務所

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）日建技術コンサルタント 岐阜営業所

（株）ＮＪＳ 岐阜出張所

国際航業（株）岐阜営業所

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務
所

（株）建設技術研究所 岐阜事務所

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

（株）エイト日本技術開発 岐阜事務所

17,800,000

24,200,000

25,000,000

25,000,000

25,200,000

26,900,000

28,000,000

34,230,000

72000042

72000818

72001053

72001462

72001260

72000779

72001562

72001658

72001131

72001473

72001513

落札

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 6月10日

非該当



4,488,000 円
3,630,000 円

330,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1119

資格者番号

建築設計業務
予定価格

長森駅北口交通広場公衆トイレ設計業務委託業務名
岐阜市蔵前１丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 6月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,040,000 円

10

司設計（株）

（株）岡田設計

（株）宮崎一一計画工房

（株）金華建築事務所

大建設計（株）

創建設計（株）

Ａｉ設計室（有）

3,300,000

3,500,000

3,500,000

4,100,000

4,600,000

8,000,000

72000290

72001050

72001120

72000327

72000295

72001457

72001407

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 6月12日

非該当
非該当



7,093,900 円
6,820,000 円

620,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1080

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

歩行者用デッキ点検業務委託業務名
岐阜市橋本町１丁目ほか４地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 6月14日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 4,641,150 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,159,200 円

10

（株）テイコク

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）ユニオン

中央エンジニアリング（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

6,200,000

6,350,000

6,500,000

6,600,000

6,650,000

6,800,000

7,000,000

7,000,000

7,500,000

72000047

72001489

72000057

72000016

72000012

72000005

72000002

72000007

72001499

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 6月14日

非該当



2,269,300 円
2,145,000 円

195,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1153

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件調査再算定業務委託（鷺山下土居線）業務名
岐阜市鷺山地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 6月17日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

中央エンジニアリング（株）

（株）彰事務所

（株）中部構造コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）大増コンサルタンツ 岐阜支店

1,950,000

2,000,000

2,050,000

2,050,000

2,150,000

2,300,000

2,300,000

72000007

72000057

72000016

72001171

72000056

72000005

72001128

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 6月17日

非該当
非該当
非該当



35,167,000 円
32,340,000 円
2,940,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1116

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

歩行者用デッキ詳細設計業務委託（その３）業務名
岐阜市吉野町５丁目ほか２地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 6月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 22,858,100 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

25,431,800 円

10

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

大日コンサルタント（株）

（株）テイコク

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）ユニオン

（株）メイホ－エンジニアリング

29,400,000

33,000,000

33,000,000

35,000,000

37,000,000

37,800,000

38,000,000

38,000,000

38,200,000

39,000,000

40,000,000

72000874

72000005

72000007

72000051

72000047

72000016

72000002

72001489

72000012

72000057

72001499

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 6月19日

非該当



29,211,600 円
26,400,000 円
2,400,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1136

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

調査設計業務委託（忠節町１丁目美江寺町２丁目線）業務名
岐阜市忠節町１丁目ほか４地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 6月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 18,868,220 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

21,034,000 円

10

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）テイコク

（株）ユニオン

中央エンジニアリング（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）大建コンサルタント 岐阜支社

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

大日コンサルタント（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

24,000,000

24,000,000

26,000,000

26,500,000

26,800,000

27,000,000

27,000,000

27,500,000

28,000,000

30,000,000

30,000,000

72000874

72000047

72000057

72000016

72000012

72000002

72000008

72000005

72000007

72000051

72001499

落札（くじ）

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 6月19日

非該当



1,236,400 円
976,800 円
88,800 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1157

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件調査業務委託（市道柳津３９４号線）業務名
岐阜市柳津町上佐波西地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 6月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

中央エンジニアリング（株）

（株）中部構造コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

888,000

970,000

980,000

1,100,000

1,130,000

1,150,000

1,300,000

72000016

72000056

72001499

72000005

72000007

72000012

72000002

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 6月19日

非該当
非該当
非該当



6,930,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1126

資格者番号

測量業務
予定価格

加納Ⅱ第二調査区地籍調査事業業務委託業務名
岐阜市長が指定する地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 6月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

南海測量設計（株）岐阜営業所

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）上智 岐阜支店

中央エンジニアリング（株）

（株）テイコク

（株）ジオサ－ビス

（有）榊原測量

（有）小野事務所

6,300,000

6,750,000

7,000,000

7,000,000

7,000,000

7,000,000

7,100,000

7,500,000

9,000,000

72001450

72000012

72000002

72000005

72000007

72001616

72000016

72000047

72001742

72000761

72001331

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 6月21日

630,000 円



6,270,000 円
5,830,000 円

530,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1170

資格者番号

測量業務
予定価格

物件調査業務委託（金町那加岩地線ほか１路線）業務名
岐阜市水海道２丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 6月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 3,981,300 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,480,050 円

10

（株）テイコク

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）中部構造コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

5,300,000

5,600,000

5,650,000

5,800,000

5,800,000

5,900,000

5,900,000

6,000,000

6,200,000

72000047

72000057

72000012

72000007

72000016

72000005

72000056

72000002

72001499

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 6月24日

非該当



7,931,000 円
7,370,000 円

670,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1184

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

電線共同溝修正設計業務委託（蕪城町玉宮町線）業務名
岐阜市住田町２丁目ほか４地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 6月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 5,155,750 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,736,040 円

10

（株）大建コンサルタント 岐阜支社

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

基礎地盤コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）テイコク

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）華陽コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

6,700,000

7,000,000

7,000,000

7,200,000

7,300,000

7,500,000

7,500,000

7,900,000

8,000,000

72000008

72000016

72000057

72000973

72000047

72000005

72000007

72000425

72000002

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 6月26日

非該当



4,535,300 円
4,290,000 円

390,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1196

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事前家屋調査業務委託（松田橋）業務名
岐阜市中鶉１丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 6月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,061,500 円

10

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

（株）彰事務所

（株）興栄コンサルタント

（株）中部構造コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

3,900,000

4,000,000

4,000,000

4,050,000

4,300,000

4,300,000

5,500,000

72000007

72000016

72000057

72001171

72000002

72000056

72001499

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 6月26日

非該当
非該当



10,710,700 円
8,316,000 円

756,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1079

資格者番号

建築設計業務
予定価格

第二・第三恵光管理棟改修工事監理業務委託業務名
岐阜市西島町４番２４号業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 6月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 6,662,740 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,455,000 円

10

司設計（株）

大建設計（株）

（株）向井建築事務所

（株）ダイナ建築設計

（株）歩設計

（株）デザインボックス

（株）金華建築事務所

（株）山田建築事務所

（株）岐創設計

7,560,000

11,000,000

12,000,000

12,000,000

13,480,000

15,000,000

16,000,000

72000290

72000295

72000302

72000310

72001127

72000423

72000327

72000312

72000336

落札

辞退

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 6月28日

非該当



10,710,700 円
9,240,000 円

840,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1118

資格者番号

建築設計業務
予定価格

藍川北中学校内部改修工事監理業務委託業務名
岐阜市加野２丁目２３番１号業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 6月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 6,662,740 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,455,000 円

10

（株）サニ－建築設計

（株）ダイナ建築設計

（株）デザインボックス

（株）山田建築事務所

（株）パトス建築設計室

（株）金華建築事務所

（株）歩設計

（株）岐創設計

（株）向井建築事務所

10,480,000

11,000,000

12,500,000

11,500,000

12,500,000

12,000,000

9,800,000

13,000,000

13,500,000

8,400,000

8,900,000

9,500,000

9,580,000

9,700,000

9,770,000

72000297

72000310

72000423

72000312

72000293

72000327

72001127

72000336

72000302

落札

辞退（２回目）

辞退（２回目）

無効（２回目）

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 6月28日

非該当
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